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Enkides CARE (OneCare) rękawice myjące z kremem
barierowym 10szt.
 

Cena: 13,20 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 10 szt.

Producent KAF GRUP

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Rękawice myjące z dodatkiem kremu barierowego, który w miejscu zastosowania pozostawia warstwę ochronną przed czynnikami
zewnętrznymi lub efektami nietrzymania moczu.

Produkt przeznaczony jest do do mycia i pielęgnacji pacjentów intensywnej opieki medycznej, obłożnie chorych, ze specjalnymi
potrzebami lub o ograniczonej mobilności, którym zapewnia kompleksową pielęgnację.

Dodatkowo rękawice pomagają w pielęgnacji przeciwdleżynowej, pomagają blokować tworzenie się ciśnienia wrzodowego i zatrzymać
macerację skóry.

Sposób użycia:
Otworzyć opakowanie. Nałożyć rękawicę na dłoń i stosować na części ciała, które mają być myte. Używać jednej myjki do każdej
konkretnej części ciała.

Produkt jednorazowy o właściwościach myjących i pielęgnujących. Nie wymaga aktywacji wodą ani spłukiwania. Przed i po użyciu nie
łączyć z innymi środkami do mycia.

W celu zwiększenia komfortu użytkowania, produkt można podgrzać w kuchence mikrofalowej. Włożyć opakowanie do mikrofalówki,
zostawić na 20 sekund przy mocy 700W. Sprawdzić temperaturę rękawicy. Nie podgrzewać w temperaturze wyższej niż 35-40°C.

Nie używać gdy opakowanie jest uszkodzone. Nie stosować na rany. Unikać kontaktu z oczami. W razie kontaktu produktu z oczami,
przepłukać je wodą.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 miesiąca życia.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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U kobiet w ciąży i karmiących stosować pod kontrolą lekarza.

Po użyciu myjki utylizować jako odpady medyczne.

Skład: dimetikon, chlorek linoleamidopropylo PG-dimonu (fosfolipid), glukozyd laurylowy, d-panthenol (prowitamina B5), allantoina,
wyciąg z aloesu, polisorbat 20, EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferolu (witamina E), glukonian chlorheksydyny, gliceryna, nipaguard,
substancje zapachowe, wyciąg z rumianku.

Wyrób medyczny kl. I

pH: 5.5

Opakowanie: 10 sztuk

UWAGA: produkt w nowym opakowaniu i pod nową nazwą

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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